     パナソニック株式会社 ライティング機器ビジネスユニット
お問い合わせ先 パナソニックお客様ご相談センター 0120-878-365(フリーダイヤル) 0120-878-236(FAX)
〒 571-8686 大阪府門真市門真 1048
■定格
●ＬＥＤには光のバラツキがあるため同一品番でも商品ごとに発光色、明るさが異なる場合があります。
●ＬＥＤは交換できません。
●ラジオ、テレビや赤外線リモコン方式の機器は照明器具から離してご使用ください。
雑音が入ったり正常に動作しない場合があります。

NNN(H)01760W
NNN(H)01760B
電球色
（美光色）
狭角タイプ（１４°）
NNN(H)01751W
NNN(H)01751B
NNN(H)01761W
NNN(H)01761B
中角タイプ（２３°）
NNN(H)01752W
NNN(H)01752B
NNN(H)01762W
NNN(H)01762B
広角タイプ（３２°）
品番 NNN(H)01700W・NNN(H)01700B・NNN(H)01701W・NNN(H)01701B・NNN(H)01702W・NNN(H)01702B
NNN(H)01710W・NNN(H)01710B・NNN(H)01711W・NNN(H)01711B・NNN(H)01712W・NNN(H)01712B
NNN(H)01720W・NNN(H)01720B・NNN(H)01721W・NNN(H)01721B・NNN(H)01722W・NNN(H)01722B
NNN(H)01730W・NNN(H)01730B・NNN(H)01731W・NNN(H)01731B・NNN(H)01732W・NNN(H)01732B
NNN(H)01740W・NNN(H)01740B・NNN(H)01741W・NNN(H)01741B・NNN(H)01742W・NNN(H)01742B
NNN(H)01750W・NNN(H)01750B・NNN(H)01751W・NNN(H)01751B・NNN(H)01752W・NNN(H)01752B
NNN(H)01760W・NNN(H)01760B・NNN(H)01761W・NNN(H)01761B・NNN(H)01762W・NNN(H)01762B
●施工は、取扱説明書にしたがい確実に行う。施工に不備があると火災・感電・落下の原因となります。
●天井取りつけ専用器具です。下図のような場所に取りつけると器具の火災・感電・落下の原因となります。
●器具の改造および構成部品（ＬＥＤ）の交換はしない。火災・感電・落下の原因となります。
●異常を感じたら速やかに電源を切り、販売店・電気工事店に相談する。火災・感電の原因となります。